به امید فرا رسیدن چنان روز فرخنده ای، با تمام توان از مبارزات کارگران هفت تپه و فولاد اهواز و همه کارگران ایران در راه رسیدن به اهدافشان دفاع کرده و پشتیبانی کنیم.

**نابود باد رژیم کارگر ستیز جمهوری اسلامی!**

چریکهای فدائی خلق ایران

۲۶ آبان ۱۳۹۷ - ۱۶ نوامبر ۲۰۱۸